
 

 

UCHWAŁA Nr XXXII/180/12 

RADY GMINY RADOMIN 

z dnia 18 grudnia 2012 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Radomin na 2012 rok.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym Dz.U. z 2001 r., nr 142, poz. 1591 ze zm. w Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 

poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167 poz. 1759 z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. 

Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. 

Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, 

Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117 poz. 6789, Nr 134 

poz. 777, Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz. 1281, z 2012 r. poz. 567 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy 

wprowadzające ustawę o finansach publicznych Dz.U. nr 157, poz. 1241 ze zm. Dz.U. z 2009 r. Nr 219, 

poz. 1706, z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 1078, Nr 226 poz. 1475, Nr 238 

poz. 1578, z 2011 r. Nr 171 poz. 1016, Nr 178 poz. 1061, Nr 197 poz. 1170, z 2012 r. poz. 986 oraz art. 211, 

212, 214, 215, 222, 235-237, 242, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych Dz.U. nr 157, 

poz. 1240 i 1241 ze zm. Dz.U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, 

Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240 

poz. 1429, nr 291, poz. 1707) Rada Gminy uchwala, co następuje:  

 

§ 1. W uchwale Nr XIX/86/11 Rady Gminy w Radominie z dnia 28 grudnia 2011 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na 2012 rok, zmienionej uchwała Rady Gminy w Radominie Nr XX/92/12 z dnia 

19 stycznia 2012 r., Zarządzeniem Wójta Nr 3/2012 z dnia 15 lutego 2012 r., uchwałą Nr XXI/94/12 z dnia 

28 lutego 2012 roku, uchwałą Nr XXII/103/12 z dnia 30 marca 2012 r., Zarządzeniem Wójta Nr 11/2012 z dnia 

4 maja 2012 r. Zarządzeniem Wójta Nr 18/2012 z dnia 28 maja 2012 r., Zarządzeniem Wójta Nr 19/2012 z dnia 

15 czerwca 2012 r., Uchwałą Nr XXV/122/12 z dnia 19 czerwca 2012 r., Zarządzeniem Nr 22/2012 z dnia 

28 czerwca 2012 r., uchwałą Nr XXVI/133/12 z dnia 3 lipca 2012 r., Zarządzeniem Nr 27/2012 z dnia 23 lipca 

2012 r. uchwałą Nr XXVII/138/12 z dnia 10 sierpnia 2012 r. , Zarządzeniem Nr 35/2012 z dnia 23 sierpnia 

2012 r., uchwałą Nr XXVIII/146/12 z dnia 25 września 2012 r. uchwałą Nr XXIX/156/12 z dnia 

23 października 2012 r. oraz uchwałą XXXI/165/12 z dnia 28 listopada 2012 r. wprowadza się następujące 

zmiany:  

1) § 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1.Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2012 rok w wysokości 

13 553 010 zł., z tego:  

- dochody bieżące w kwocie 12 129 906,00 zł,  

- dochody majątkowe w kwocie 1 423 104,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 1a.”; 

2) § 2 ust. 1. otrzymuje brzmienie: „Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2012 rok w wysokości 

12 495 236,00 zł, z tego:  

- wydatki bieżące w wysokości 11 211 696,00 zł,  

- wydatki majątkowe w wysokości 1 283 540,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 31 grudnia 2012 r.

Poz. 3860



3) § 3. Zaplanowaną nadwyżkę budżetową w kwocie 1 057 774,00 zł przeznacza się na spłatę kredytów 

i pożyczek zaciągniętych w latach ubiegłych; 

4) § 4. Określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2012 roku zgodnie z załącznikiem nr 4; 

5) § 5. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 698 816,00 zł oraz kwotę 

rozchodów budżetu w wysokości 1 756 590,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5; 

6) § 6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu JST:  

a) dotację podmiotową zgodnie z załącznikiem Nr 6,  

b) dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora 

finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 7; 

7) § 7. Dochody i wydatki budżetu obejmują:  

1. Ustala się dochody w kwocie 47 740,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 58 940,46 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych; 

8) § 8. otrzymuje brzmienie: „§ 8. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz 

emitowanych papierów wartościowych zaciąganych na:  

- finansowanie zakupu pieca centralnego ogrzewania do Zespołu Szkół w Radominie - 20 490,00 zł; 

9) § 9. otrzymuje brzmienie: „§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy Radomin do zaciągania zobowiązań na:  

- finansowanie zakupu pieca centralnego ogrzewania do Zespołu Szkół w Radominie - 20 490,00 zł; 

 10) § 11. Ustala się plan przychodów i wydatków samorządowego zakładu budżetowego zgodnie 

z załącznikiem Nr 8.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomin.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

 

 Przewodniczący 

Rady Gminy 

Janusz Wiwatowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3860



Zmiany wprowadzone po stronie dochodów uchwałą Nr XXXII/180/12 z dnia 18 grudnia 2012 r. 

 

1  Rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa +  400,00 zł  

 i sanitarna wsi – zwiększono plan dochodów z tytułu    

 odsetek za nieterminowe wpłaty za podłączenie do wodociągu oraz kanalizacji    

2  Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne -  -  10 000,00 zł  

 zmniejszono plan dotacji za wykonanie drogi dojazdowej    

 do gruntów rolnych Płonne - Rętwiny    

3  Rozdział 70005 – Gospodarka mieszkaniowa -  +  10 000,00 zł  

 zwiększono plan dochodów z tytułu czynszu za najem   

 i dzierżawę składników majątkowych gminy    

4  Rozdział 75023 - Urzędy gmin - zwiększono dotację +  399,08 zł  

 z tytułu wypożyczeń sali w Urzędzie Gminy    

5  Rozdział 75095 – Administracja publiczna  +  30 000,00 zł  

 (pozostała działalność) – zwiększono plan dochodów   

 z tytułu dotacji z Powiatowego Urzędu Pracy za zatrudnienie pracowników 

interwencyjnych  

  

6  Rozdział 75615 – Dochody od osób prawnych… -  +  1 500,00 zł  

 urealniono plan dochodów z tytułu podatku leśnego    

7  Rozdział 75616 – Dochody od osób fizycznych… -  +  40 730,00 zł  

 urealniono plan dochodów z tytułu podatku leśnego, od    

 środków transportowych, od spadków i darowizn, od    

 czynności cywilnoprawnych oraz opłaty targowej    

8  Rozdział 75618 –Wpływy z innych opłat stanowiących  -  260,00 zł  

 dochody jst - urealniono plan dochodów z tytułu opłat za    

 zezwolenie na sprzedaż alkoholu i opłaty skarbowej    

9  Rozdział 75619 – Wpływy z różnych rozliczeń - urealniono  +  10 101,00 zł  

 plan dochodów z tytułu odsetek od środków na    

 lokacie bankowej oraz wpływów z różnych opłat i dochodów    

10  Rozdział 75801 - Część oświatowa subwencji -  +  56 489,00 zł  

 otrzymano zwiększenie subwencji oświatowej    

 przeznaczonej na dofinansowanie kosztów    

 związanych z wypłatą odpraw dla nauczycieli zwalnianych w    

 trybie art. 20 Karty Nauczyciela, a także    

 nauczycieli przechodzących na emeryturę na podstawie art. 88 Karty Nauczyciela    

11  Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe - zwiększono  +  900,00 zł  

 plan dochodów z tytułu odszkodowania za    

 uszkodzoną szybę w SP Radomin    

12  Rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach  +  10 000,00 zł  

 podstawowych – zwiększono plan dochodów z tytułu opłat za pobyt dzieci w 

przedszkolu  

  

13  Rozdział 80113 – Dowożenie uczniów do szkół –  +  1 000,00 zł  

 zwiększono plan dochodów z tytułu wypożyczeń autobusu szkolnego    

14  Rozdział 85212 - Świadczenia rodzinne –  +  6 500,00 zł  

 zwiększono plan dochodów z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń alimentacyjnych    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3860



15  Rozdział 85213 - Składki na ubezpieczenia zdrowotne –  -  599,00 zł  

 zmniejszono plan dotacji na opłacanie składek    

 zdrowotnych za osoby pobierające niektóre    

 świadczenia zdrowotne (zgodnie z zapotrzebowanie GOPS)    

16  Rozdział 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze -  -  10 000,00 zł  

 zmniejszono plan dotacji na wypłatę zasiłków okresowych    

 (zgodnie z zapotrzebowanie GOPS)    

17  Rozdział 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze -  -  300,08 zł  

 zmniejszono plan dotacji na wypłatę zasiłków okresowych    

 dla osób biorących udział w POKL (zgodnie z zapotrzebowanie GOPS)    

18  Rozdział 85216 - Zasiłki stałe-zmniejszono plan  -  2 415,00 zł  

 dotacji na wypłatę zasiłków stałych (zgodnie z zapotrzebowanie GOPS)    

19  Rozdział 85219 - Ośrodki Pomocy Społecznej -  -  1 316,00 zł  

 zmniejszono plan dotacji na wypłatę dodatków   

 w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika socjalnego    

 zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy,    

 realizującego pracę socjalną w środowisku (zgodnie z zapotrzebowanie GOPS)    

20  Rozdział 8528 – Usługi opiekuńcze – zwiększono plan dochodów z tytułu opłat  +  1 000,00 zł  

 za usługi opiekuńcze wykonywane przez opiekunki GOPS    

21  Rozdział 85295 - Pozostała działalność- zmniejszono plan  -  6 600,00 zł  

 dotacji na Pomoc Państwa w zakresie dożywiania    

22  Rozdział 85295 – Pozostała działalność – zwiększono  +  6 000,00 zł  

 plan dotacji z Powiatowego Urzędu Pracy za zatrudnienie    

 osób w ramach prac społecznie użytecznych    

23  Rozdział 85401 – Świetlice szkolne – zwiększono plan +  19 000,00 zł  

 z tytułu opłat za dożywianie uczniów w szkołach    

24  Rozdział 90003 – Oczyszczanie miast i wsi –  -  21 222,00 zł  

 zmniejszono plan z tytułu dotacji na usuwanie   

 i utylizację azbestu na terenie gminy    

25  Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice +  5 000,00 zł  

 i kluby – zwiększono plan dochodów z tytułu    

 wypożyczeń sal w świetlicach i domu kultury    

26  Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i  -  134 000,00 zł  

 kluby – zmniejszono plan dochodów z tytułu dotacji na    

 modernizację świetlicy w miejscowości Łubki (zadanie    

 będzie realizowane w roku 2013)    

Razem zmiany w dochodach  +  12 307,00 zł  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3860



Zmiany wprowadzone po stronie wydatków uchwałą Nr XXXII/180/12 z dnia 18 grudnia 2012 r. 

 

1  Dział - rolnictwo i łowiectwo - zwiększono plan na  +  6 100,00 zł  

 dokumentację na przydomowe oczyszczalnie ścieków    

2  Dział - drogi gminne - zwiększono plan na usługi  +  231 094,08 zł  

 związane z utrzymaniem dróg gminnych (odśnieżanie)    

3  Rozdział 80101 – Szkoły Podstawowe - zwiększono  +  25 519,00 zł  

 plan wydatków m.in.. na zakup węgla, planowane    

 umowy zlecenia oraz na realizację programu „Cyfrowa szkoła”.    

4  Rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach –  +  100,00 zł  

 zwiększono plan wydatków na odpis ZFŚS.    

5  Rozdział 80110 – Gimnazja – zwiększono plan wydatków  +  11 000,00 zł  

 na wydatki rzeczowe (zakup węgla) oraz na umowy zlecenie    

6  Rozdział 80113 – Dowożenie uczniów do szkół –  +  3 700,00 zł  

 zwiększono plan wydatków w związku z zakupem oleju    

 napędowego do autobusu szkolnego i dowóz uczniów niepełnosprawnych    

7  Rozdział 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne –  +  5 670,00 zł  

 zwiększono plan wydatków na zakup środków żywności oraz na odpis ZFŚS    

8  Rozdział 80195 – Pozostała działalność - zwiększono plan wydatków na odpis ZFŚS  +  1 000,00 zł  

9  Rozdział-85154 - Przeciwdziałanie  -  2 260,00 zł  

 alkoholizmowi - zmniejszono plan wydatków na zwalczanie    

 alkoholizmu ze względu na mniejsze wykonanie planu    

 dochodów z tytułu opłat na zezwolenie na sprzedaż alkoholu    

10  Rozdział-85213-Składki na ubezpieczenia zdrowotne -  -  1 348,00 zł  

 zmniejszono plan wydatków na opłacanie składek    

 zdrowotnych za osoby pobierające niektóre    

 świadczenia zdrowotne ( w tym 749 zł zaplanowane    

 wzorem ubiegłego roku jako 20% wkładu własnego gminy)    

11  Rozdział – 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze -  -  10 000,00 zł  

 zmniejszono plan wydatków na wypłatę zasiłków    

 okresowych (zgodnie z zapotrzebowanie GOPS)    

12  Rozdział – 85216 - Zasiłki stałe - zmniejszono plan wydatków  -  11 440,00 zł  

 na wypłatę zasiłków stałych (zgodnie z zapotrzebowaniem GOPS)    

 oraz zaplanowany wkład 20% gminy    

13  Rozdział – 85219 - Ośrodki Pomocy Społecznej -  -  1 316,00 zł  

 zmniejszono wydatków na wypłatę dodatków   

 w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika socjalnego    

 zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy,    

 realizującego pracę socjalną w środowisku (zgodnie z zapotrzebowanie GOPS)    

14  Rozdział – 85295 - Pozostała działalność - zmniejszono plan  +  2 874,92 zł  

 dotacji na Pomoc Państwa w zakresie dożywiania (6 600 zł)    

 oraz zwiększono plan na wyposażenie stołówek (9 474,92 zł)    

15  Rozdział 85401 - świetlice szkolne - zwiększono plan  +  3 400,00 zł  

 wydatków ze względu na zwiększenie wymiaru godzin n-li.    

16  Rozdział - Pomoc materialna dla uczniów - zmniejszono plan  -  11 996,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3860



 wkładu własnego gminy do wypłaty stypendium dla dzieci    

17  Rozdział - Domy, świetlice i kluby - zdjęto z planu  -  239 799,00 zł  

 wydatków na 2012 rok plan na remont świetlicy wiejskiej    

 w Łubkach gdyż będzie to inwestycja    

 realizowana w 2013 roku    

Razem zmiany w wydatkach  +  12 299,00 zł  

 

Ogółem przychody 698 816,00 w tym:  

Przychody z wolnych środków 678 326,00 zł  

Przychody z pożyczki z WFOŚi GW w Toruniu 20 490,00 zł  

Rozchody 1 756 590,00 zł  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3860


		2012-12-31T12:55:01+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




